descendere, reverti seu remanere poterint vel debebant aut de presenti possunt

vel debent, simul cum wardis, maritagiis, releviis, escaetis, forisfacturis et

omnibus aliis proficuis, commoditatibus et emolumentis quibuscumque pre-

missa seu alicui premissorum pertinentibus sive spectantibus, et que ad nos

vel heredes nostros ratione minoris etatis alicujus predictorum Henrici,

Willelmi filiorum et Johanne filie aut alicujus heredis alicujus eorumdem

Henrici, Willelmi filiorum et Johanne filie pertinent seu poterunt quovis

modo, salvo semper nobis et heredibus nostris omni eo quod ad nos vel he-

redes nostros pertinere poterit de hereditate dicti Vicecomitis de Beaumont

post mortem ejusdem Vicecomitis ratione minoris etatis alicujus predictorum

Henrici, Willelmi filiorum et Johanne filie aut alicujus heredis alicujus eo-

rumdem, Habendam et tenendam custodiam illam a tempore quo castra,

maneria, dominia et cetera premissa seu aliqua parcella eorumdem ad manus

nostras vel heredum nostrorum ex aliqua causa supradicta devenire contin-

gant seu contingat, quousque aliquis heres predicte Elizabethe ad plenam

etatem suam pervenerit absque aliquo nobis vel heredibus nostris inde red-

dendo, eo quod expressa mentio de dictis castris, maneriis, dominiis, villis,

terris, tenementis, redditibus, serviciis, feodis militum, advocationibus et

ceteris premissis ac de vero valore eorumdem, necnon de aliis donis et con-

cessionibus eidem vicecomiti per nos ante hec tempora factis, in presentibus

facta non existit, non obstante. In cujus rei, &c. Teste Rege apud West-
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monasterium, x° die Augusti. Per ipsum Regem et de data predicta aucto-

ritate Parliamenti.”*

The King’s writs to the several escheators of the counties, in which

William Phelipp, Lord Bardolf, had property, all bear date at Westminster

on the L6th day of June ;
and pursuant thereto an inquisition was taken at

Norwich in Le Sheirehous on Monday next after the feast of the Apostle3

Simon and Jude, 20 Hen. VI. before Henry Drury, escheator of the coun-

ties of Norfolk and Suffolk, which describes the joint seizin of the deeeased,

with Joan his wife surviving, to them and the heirs of their bodies, of the

honour and manor of Wormegay, with the manors of Stowebardolf, North

Rungton, and Fareswell, in Fincham, by virtue of the letters patent of the

then King, as also of the manors of Qwynburgh, Cantley, and Strumpsagh,

conjointly with the Lady Anne Cobeham, by virtue of letters patent of